
 

Zarządzenie Nr 61/2015 

Starosty Mławskiego 

z dnia 29.12.2015 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2010 Starosty Mławskiego z dnia 14.04.2010 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji druków ścisłego      

zarachowania w Wydziale Finansowo-Budżetowym Starostwa Powiatowego 

w Mławie. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 10/2010 Starosty Mławskiego z dnia 14.04.2010 r. w sprawie powołania 

komisji do spraw likwidacji druków ścisłego zarachowania w Wydziale Finansowo-

Budżetowym Starostwa Powiatowego w Mławie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 pkt. 2 „Halina Brzozowska – członek” otrzymuje brzmienie „Monika 

Szczepańska – członek”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                               STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                                                                          /-/ 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 


